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7700Ligue   : LIGUE BRETAGNE DE FOOTBALL
7701District : DISTRICT FOOTBALL COTES D'ARMOR

502282

500126

551778

519905

548875

550857

502241

510281

549514

500087

581871

550125

Club

Begard Cs 1 (CDFF)

Guingamp 1 (CFFD1)

Lamballe Fc 1 (CDFF)

Langueux Us 1 (CDFF)

Lannion Fc 1 (R2F)

Dinan Lehon Fc 1 (R2F)

Mael Carhaisien Us 1 (R2F)

Pledran Cs 1 (CDFF)

Plerin F. C. 1 (R1F)

St Brieuc Stade 1 (CDFF)

Treguier Tregor Fc 1 (DIS F 
D2)
Uzel Merleac As 1 (R2F)

Equipe

BEGARD

GUINGAMP

LAMBALLE

LANGUEUX

LANNION

LEHON

MAEL CARHAIX

PLEDRAN

PLERIN

ST BRIEUC

TREGUIER

UZEL

Localité Code

Coupe De France Féminine / Phase 
Régionale
Coupe De France Féminine / Phase 
Régionale
Coupe De France Féminine / Phase 
Régionale
Coupe De France Féminine / Phase 
Régionale
Coupe De France Féminine / Phase 
Régionale
Coupe De France Féminine / Phase 
Régionale
Coupe De France Féminine / Phase 
Régionale
Coupe De France Féminine / Phase 
Régionale
Coupe De France Féminine / Phase 
Régionale
Coupe De France Féminine / Phase 
Régionale
Coupe De France Féminine / Phase 
Régionale
Coupe De France Féminine / Phase 
Régionale

Compétition / Phase

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Poule

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

Type

NOMBRE TOTAL d'engagements pour le district : 12



LIGUE BRETAGNE DE FOOTBALL Engagements par district

FOOT 2000 - FFF 09/07/2020 15:29 Page 2 / 4

7700Ligue   : LIGUE BRETAGNE DE FOOTBALL
7704District : DISTRICT ILLE ET VILAINE

508476

522248

550533

544764

518465

502043

501900

518187

517372

546790

560202

550074

524321

517440

515678

523693

500026

526055

548919

526690

Club

Bain De Bretagne Us 1 
(CDFF)
Betton Cs 1 (CDFF)

Breteil Talensac  Fc 1 
(CDFF)
Bruz Fc 1 (D2FIL)

Cesson Oc 1 (CDFF)

Dol Samsonnaise 1 (R2F)

Fougeres Agl Drap 1 (D1FIL)

Geveze Us 1 (CDFF)

Irodouer Av 1 (D2FIL)

Reveil Loheac 1 (D1FIL)

Mordelles Fc 1 (R1F)

Redon Atlant Vilaine 1 (R2F)

Rennes Cpb-By 1 (R1F)

St Aubin Cormier St 1 (R2F)

St Gregoire Us 1 (D1FIL)

St Jacques Foot As 1 (R2F)

St Malo Us 1 (CFFD2)

Thorigne Fouill Es 1 (D2FIL)

Tinteniac St Do Fc 1 (CDFF)

Vitre(Enne)La 1 (D1FIL)

Equipe

BAIN DE BRETAGNE

BETTON

BRETEIL

BRUZ

CESSON SEVIGNE

DOL DE BRETAGNE

FOUGERES

GEVEZE

IRODOUER

LOHEAC

MORDELLES

REDON

RENNES

ST AUBIN DU CORMIER

ST GREGOIRE

ST JACQUES DE LA 
LANDE
ST MALO

THORIGNE FOUILLARD

TINTENIAC

VITRE

Localité Code

Coupe De France Féminine / Phase 
Régionale
Coupe De France Féminine / Phase 
Régionale
Coupe De France Féminine / Phase 
Régionale
Coupe De France Féminine / Phase 
Régionale
Coupe De France Féminine / Phase 
Régionale
Coupe De France Féminine / Phase 
Régionale
Coupe De France Féminine / Phase 
Régionale
Coupe De France Féminine / Phase 
Régionale
Coupe De France Féminine / Phase 
Régionale
Coupe De France Féminine / Phase 
Régionale
Coupe De France Féminine / Phase 
Régionale
Coupe De France Féminine / Phase 
Régionale
Coupe De France Féminine / Phase 
Régionale
Coupe De France Féminine / Phase 
Régionale
Coupe De France Féminine / Phase 
Régionale
Coupe De France Féminine / Phase 
Régionale
Coupe De France Féminine / Phase 
Régionale
Coupe De France Féminine / Phase 
Régionale
Coupe De France Féminine / Phase 
Régionale
Coupe De France Féminine / Phase 
Régionale

Compétition / Phase

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Poule

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

Type

NOMBRE TOTAL d'engagements pour le district : 20
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7700Ligue   : LIGUE BRETAGNE DE FOOTBALL
7705District : DISTRICT MORBIHAN

553427

520434

519036

502307

519520

501913

519035

548866

500392

519607

511985

547500

Club

Auray Football Club 1 (R2F)

Brech Us 1 (CDFF)

Grandchamp Semeurs 1 
(CDFF)
Guidel 1 (D1FMO)

La Gacilly Us 1 (R1F)

Lorient Fc 1 (R1F)

Plaudren R.K 1 (CDFF)

Ploermel F.C. 1 (R1F)

Pontivy Stade 1 (R2F)

Sene Fc 1 (CDFF)

Vannes Asptt 1 (R1F)

Vannes Oc 1 (R1F)

Equipe

AURAY

BRECH

GRAND CHAMP

GUIDEL

LA GACILLY

LORIENT

PLAUDREN

PLOERMEL

PONTIVY

SENE

VANNES

VANNES

Localité Code

Coupe De France Féminine / Phase 
Régionale
Coupe De France Féminine / Phase 
Régionale
Coupe De France Féminine / Phase 
Régionale
Coupe De France Féminine / Phase 
Régionale
Coupe De France Féminine / Phase 
Régionale
Coupe De France Féminine / Phase 
Régionale
Coupe De France Féminine / Phase 
Régionale
Coupe De France Féminine / Phase 
Régionale
Coupe De France Féminine / Phase 
Régionale
Coupe De France Féminine / Phase 
Régionale
Coupe De France Féminine / Phase 
Régionale
Coupe De France Féminine / Phase 
Régionale

Compétition / Phase

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Poule

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

Type

NOMBRE TOTAL d'engagements pour le district : 12
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7700Ligue   : LIGUE BRETAGNE DE FOOTBALL
7706District : DISTRICT FINISTERE

502347

500024

512359

523036

517059

551329

549519

501937

502402

514310

502230

512033

502337

502268

548394

590706

515688

502016

Club

Bohars Vga 1 (D2F)

Brest Stade 1 (CFFD2)

Brest Bergot 1 (CDFF)

Dirinon A.S. 1 (R2F)

Elliant 1 (D1F)

Le Faou Ent S Cranou 1 
(D3F)
Lesneven Rc 1 (R2F)

Penmarch Cs 1 (D1F)

Plabennec St 1 (CDFF)

Plobannalec Les.As 1 (D3F)

Plomodiern Gmh 1 (D2F)

Plonevez Gas 1 (D1F)

Ploudalmezeau Arzell 1 
(D2F)
Plougonven J.Unie 1 (R1F)

Quimper Italia 1 (D3F)

Quimper Kerf Fc 1 (R1F)

Quimperle Fc 1 (D3F)

St Renan En Avant 1 (R2F)

Equipe

BOHARS

BREST

BREST

DIRINON

ELLIANT

LE FAOU

LESNEVEN

PENMARCH

PLABENNEC

PLOBANNALEC

PLOMODIERN

PLONEVEZ DU FAOU

PLOUDALMEZEAU

PLOUGONVEN

QUIMPER

QUIMPER

QUIMPERLE

ST RENAN

Localité Code

Coupe De France Féminine / Phase 
Régionale
Coupe De France Féminine / Phase 
Régionale
Coupe De France Féminine / Phase 
Régionale
Coupe De France Féminine / Phase 
Régionale
Coupe De France Féminine / Phase 
Régionale
Coupe De France Féminine / Phase 
Régionale
Coupe De France Féminine / Phase 
Régionale
Coupe De France Féminine / Phase 
Régionale
Coupe De France Féminine / Phase 
Régionale
Coupe De France Féminine / Phase 
Régionale
Coupe De France Féminine / Phase 
Régionale
Coupe De France Féminine / Phase 
Régionale
Coupe De France Féminine / Phase 
Régionale
Coupe De France Féminine / Phase 
Régionale
Coupe De France Féminine / Phase 
Régionale
Coupe De France Féminine / Phase 
Régionale
Coupe De France Féminine / Phase 
Régionale
Coupe De France Féminine / Phase 
Régionale

Compétition / Phase

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Poule

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

Type

NOMBRE TOTAL d'engagements pour le district : 18

NOMBRE TOTAL d'engagements pour la ligue : 62


