Ligue: 7700 LIGUE BRETAGNE DE FOOTBALL
District: 7701 DISTRICT FOOTBALL COTES D'ARMOR

Club	Equipe	Localité	Code	Compétition / Phase	Poule Type	
502282	Begard Cs 1 (CDFF)	BEGARD		Coupe De France Féminine / Phase Régionale	S	СР
500126	Guingamp 1 (CFFD1)	GUINGAMP		Coupe De France Féminine / Phase Régionale	S	CP
551778	Lamballe Fc 1 (CDFF)	LAMBALLE		Coupe De France Féminine / Phase Régionale	S	CP
519905	Langueux Us 1 (CDFF)	LANGUEUX		Coupe De France Féminine / Phase Régionale	S	CP
548875	Lannion Fc 1 (R2F)	LANNION		Coupe De France Féminine / Phase Régionale	S	CP
550857	Dinan Lehon Fc 1 (R2F)	LEHON		Coupe De France Féminine / Phase Régionale	S	СР
502241	Mael Carhaisien Us 1 (R2F)	MAEL CARHAIX		Coupe De France Féminine / Phase Régionale	S	CP
510281	Pledran Cs 1 (CDFF)	PLEDRAN		Coupe De France Féminine / Phase Régionale	S	CP
549514	Plerin F. C. 1 (R1F)	PLERIN		Coupe De France Féminine / Phase Régionale	S	CP
500087	St Brieuc Stade 1 (CDFF)	ST BRIEUC		Coupe De France Féminine / Phase Régionale	S	CP
581871	Treguier Tregor Fc 1 (DIS F D2)	TREGUIER		Coupe De France Féminine / Phase Régionale	S	CP
550125	Uzel Merleac As 1 (R2F)	UZEL		Coupe De France Féminine / Phase Régionale	S	CP

NOMBRE TOTAL d'engagements pour le district : 12

FOOT 2000 - FFF 09/07/2020 15:29 Page 1 / 4

Ligue : 7700 LIGUE BRETAGNE DE FOOTBALL

District: 7704 DISTRICT ILLE ET VILAINE

Club	Equipe	Localité	Code	Compétition / Phase	Poule	Туре
508476	Bain De Bretagne Us 1 (CDFF)	BAIN DE BRETAGNE		Coupe De France Féminine / Phase Régionale	S	CP
522248	Betton Cs 1 (CDFF)	BETTON		Coupe De France Féminine / Phase Régionale	S	СР
550533	Breteil Talensac Fc 1 (CDFF)	BRETEIL		Coupe De France Féminine / Phase Régionale	S	CP
544764	Bruz Fc 1 (D2FIL)	BRUZ		Coupe De France Féminine / Phase Régionale	S	CP
518465	Cesson Oc 1 (CDFF)	CESSON SEVIGNE		Coupe De France Féminine / Phase Régionale	S	CP
502043	Dol Samsonnaise 1 (R2F)	DOL DE BRETAGNE		Coupe De France Féminine / Phase Régionale	S	CP
501900	Fougeres Agl Drap 1 (D1FIL)	FOUGERES		Coupe De France Féminine / Phase Régionale	S	CP
518187	Geveze Us 1 (CDFF)	GEVEZE		Coupe De France Féminine / Phase Régionale	S	CP
517372	Irodouer Av 1 (D2FIL)	IRODOUER		Coupe De France Féminine / Phase Régionale	S	CP
546790	Reveil Loheac 1 (D1FIL)	LOHEAC		Coupe De France Féminine / Phase Régionale	S	CP
560202	Mordelles Fc 1 (R1F)	MORDELLES		Coupe De France Féminine / Phase Régionale	S	CP
550074	Redon Atlant Vilaine 1 (R2F)	REDON		Coupe De France Féminine / Phase Régionale	S	CP
524321	Rennes Cpb-By 1 (R1F)	RENNES		Coupe De France Féminine / Phase Régionale	S	CP
517440	St Aubin Cormier St 1 (R2F)	ST AUBIN DU CORMIER		Coupe De France Féminine / Phase Régionale	S	CP
515678	St Gregoire Us 1 (D1FIL)	ST GREGOIRE		Coupe De France Féminine / Phase Régionale	S	CP
523693	St Jacques Foot As 1 (R2F)	ST JACQUES DE LA LANDE		Coupe De France Féminine / Phase Régionale	S	CP
500026	St Malo Us 1 (CFFD2)	ST MALO		Coupe De France Féminine / Phase Régionale	S	CP
526055	Thorigne Fouill Es 1 (D2FIL)	THORIGNE FOUILLARD		Coupe De France Féminine / Phase Régionale	S	СР
548919	Tinteniac St Do Fc 1 (CDFF)	TINTENIAC		Coupe De France Féminine / Phase Régionale	S	CP
526690	Vitre(Enne)La 1 (D1FIL)	VITRE		Coupe De France Féminine / Phase Régionale	S	CP

NOMBRE TOTAL d'engagements pour le district : 20

FOOT 2000 - FFF 09/07/2020 15:29 Page 2 / 4

Ligue : 7700 LIGUE BRETAGNE DE FOOTBALL

District : <b>7705</b> D	ISTRICT MORBIHAN
--------------------------	------------------

Club	Equipe	Localité	Code	Compétition / Phase		Туре
553427	Auray Football Club 1 (R2F)	AURAY		Coupe De France Féminine / Phase Régionale	S	СР
520434	Brech Us 1 (CDFF)	BRECH		Coupe De France Féminine / Phase Régionale	S	CP
519036	Grandchamp Semeurs 1 (CDFF)	GRAND CHAMP		Coupe De France Féminine / Phase Régionale	S	CP
502307	Guidel 1 (D1FMO)	GUIDEL		Coupe De France Féminine / Phase Régionale	S	CP
519520	La Gacilly Us 1 (R1F)	LA GACILLY		Coupe De France Féminine / Phase Régionale	S	CP
501913	Lorient Fc 1 (R1F)	LORIENT		Coupe De France Féminine / Phase Régionale	S	CP
519035	Plaudren R.K 1 (CDFF)	PLAUDREN		Coupe De France Féminine / Phase Régionale	S	CP
548866	Ploermel F.C. 1 (R1F)	PLOERMEL		Coupe De France Féminine / Phase Régionale	S	CP
500392	Pontivy Stade 1 (R2F)	PONTIVY		Coupe De France Féminine / Phase Régionale	S	CP
519607	Sene Fc 1 (CDFF)	SENE		Coupe De France Féminine / Phase Régionale	S	CP
511985	Vannes Asptt 1 (R1F)	VANNES		Coupe De France Féminine / Phase Régionale	S	CP
547500	Vannes Oc 1 (R1F)	VANNES		Coupe De France Féminine / Phase Régionale	S	CP

NOMBRE TOTAL d'engagements pour le district : 12

FOOT 2000 - FFF 09/07/2020 15:29 Page 3 / 4

Ligue : 7700 LIGUE BRETAGNE DE FOOTBALL

District: 7706	DISTRICT	FINISTERE
----------------	----------	-----------

Club	Equipe	Localité	Code	Compétition / Phase	Poule	Туре	
502347	Bohars Vga 1 (D2F)	BOHARS		Coupe De France Féminine / Phase Régionale	S	CP	
500024	Brest Stade 1 (CFFD2)	BREST		Coupe De France Féminine / Phase Régionale	S	CP	
512359	Brest Bergot 1 (CDFF)	BREST		Coupe De France Féminine / Phase Régionale	S	CP	
523036	Dirinon A.S. 1 (R2F)	DIRINON		Coupe De France Féminine / Phase Régionale	S	CP	
517059	Elliant 1 (D1F)	ELLIANT		Coupe De France Féminine / Phase Régionale	S	CP	
551329	Le Faou Ent S Cranou 1 (D3F)	LE FAOU		Coupe De France Féminine / Phase Régionale	S	CP	
549519	Lesneven Rc 1 (R2F)	LESNEVEN		Coupe De France Féminine / Phase Régionale	S	CP	
501937	Penmarch Cs 1 (D1F)	PENMARCH		Coupe De France Féminine / Phase Régionale	S	CP	
502402	Plabennec St 1 (CDFF)	PLABENNEC		Coupe De France Féminine / Phase Régionale	S	CP	
514310	Plobannalec Les.As 1 (D3F)	PLOBANNALEC		Coupe De France Féminine / Phase Régionale	S	CP	
502230	Plomodiern Gmh 1 (D2F)	PLOMODIERN		Coupe De France Féminine / Phase Régionale	S	CP	
512033	Plonevez Gas 1 (D1F)	PLONEVEZ DU FAOU		Coupe De France Féminine / Phase Régionale	S	CP	
502337	Ploudalmezeau Arzell 1 (D2F)	PLOUDALMEZEAU		Coupe De France Féminine / Phase Régionale	S	CP	
502268	Plougonven J.Unie 1 (R1F)	PLOUGONVEN		Coupe De France Féminine / Phase Régionale	S	CP	
548394	Quimper Italia 1 (D3F)	QUIMPER		Coupe De France Féminine / Phase Régionale	S	СР	
590706	Quimper Kerf Fc 1 (R1F)	QUIMPER		Coupe De France Féminine / Phase Régionale	S	CP	
515688	Quimperle Fc 1 (D3F)	QUIMPERLE		Coupe De France Féminine / Phase Régionale	S	СР	
502016	St Renan En Avant 1 (R2F)	ST RENAN		Coupe De France Féminine / Phase Régionale	S	СР	
NOMBRE TOTAL d'engagements pour le district : 18							

NOMBRE TOTAL d'engagements pour le district : 18

NOMBRE TOTAL d'engagements pour la ligue : 62

FOOT 2000 - FFF 09/07/2020 15:29 Page 4 / 4